

Gmina Gnojnik
Gnojnik 363
32-864 Gnojnik

Pismo: RIiD.271.6.2020

Gnojnik dnia: 2020-12-09

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 6

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na:

„Stworzenie infrastruktury rekreacyjno-sportowej w podobszarze rewitalizacji w Biesiadekach”.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych(zwanej dalej „Pzp”) (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SIWZ”):

Zapytanie nr 1:

Załączona decyzja Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków jest nieważna. Proszę o załączenie aktualnego dokumentu. Proszę o potwierdzenie, czy po stronie Wykonawcy ciąży zapewnienie nadzoru archeologicznego.

Zapytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie, że zakres prac (z uwagi na kosztorysowy charakter wynagrodzenia oraz konieczność załączenia kosztorysów do oferty) jest zgodny z przedmiarem robót. W projekcie budowlanym str. 29- jest tabela, gdzie wskazane metraże są nieco inne niż te w przedmiarze robót- powierzchnia boiska-568m2 (przedmiar 562,91m2), bieżnia skoczni-52m2 (przedmiar 31,69m2).

Zapytanie nr 3:

Układ warstw boiska-czy poz. 46-nie powinna być krotność 7? (docelowa grubość warstwy 10 cm), czy w poz.44-nie powinna być krotność 5? (docelowa grubość warstwy 20cm)

1

Zapytanie nr 4:

Proszę o potwierdzenie kolorystyki nawierzchni boiska-czy ma to być ceglasto-zielony? Czy kolor bordowy ma Wykonawca rozumieć jako ceglasto-czerwony (powszechnie stosowany na tego typu obiektach)

Zapytanie nr 5:

W projekcie budowlanym str. 29-30, jest informacja o konieczności legitymowania się doświadczeniem przez wykonawcę nawierzchni boiska min. 3 robót we wskazaniem technologii-jak ten zapis ma rozumieć Wykonawca-skoro warunki udziału w postępowaniu określone są w specyfikacji. Czy w przypadku jeśli ten zakres zostanie powierzony podwykonawcy-jego doświadczenie będzie w tym zakresie weryfikowane przez Zamawiającego?

Proszę się także odnieść do zapisu o próbce nawierzchni-czy i na jakim etapie Zamawiający będzie wymagał takiej próbki? W związku z faktem, że taki zapis nie został zamieszczony w SIWZ-co stanowi dla wykonawcy główną instrukcję złożenia oferty-Wykonawca uznaje, że do oferty takiej próbki nie należy zamieszczać.

Zapytanie nr 6:

Układ warstw bieżni-czy poz. 65-nie powinna być krotność 7? (docelowa grubość warstwy 10 cm), czy w poz.63-nie powinna być krotność 5? (docelowa grubość warstwy 20cm)

Zapytanie nr 7:

Proszę o bliższe informacja dot. pozycji przedmiaru nr 122-stolik do piaskownicy- w udostępnionym opisie technicznym nie ma bliższych informacji dotyczących tego stolika.

Zapytanie nr 8:

Proszę jednoznacznie określić w jakiej technologii ma być wykonana nawierzchnia poliuretanowa boiska i bieżni do skoczni-wg dokumentu STWIOR jest to technologia natrysku (11mm SBR plus 2-3mm EPDM), natomiast w projekcie budowlanego str.30 jest to 8mm SBR plus 6mm SBR-co sugerowałoby technologię sandwich(droższy wariant).

Stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Odpowiedź na zapytanie nr 1:

Nie występuje w przepisach prawa - w stosunku do pozwolenia konserwatorskiego odpowiednik przepisu art. 37 ustawy Prawo budowlane przewidującego skutek wygaśnięcia decyzji o pozwoleniu na budowę w sytuacji nie podjęcia robót budowlanych w oznaczonym terminie. Nadzór archeologiczny będzie zapewniony przez Inspektora Nadzoru Inwestorskiego.

Odpowiedź na zapytanie nr 2:

Przedmiar robót został zaktualizowany i opublikowany na stronie

<http://przetargi.propublico.pl/OgloszeniaSzczegoly.aspx?MasterPage=EmptyMasterPage&id=51044>

(pod nazwą: *Zaktualizowany Przedmiar robót - Budowa placu zabaw i boiska wielofunkcyjnego*).

Zakres robót jest zgodny z zaktualizowanym przedmiarem.

Odpowiedź na zapytanie nr 3:

Przedmiar robót został zaktualizowany i opublikowany na stronie

<http://przetargi.propublico.pl/OgloszeniaSzczegoly.aspx?MasterPage=EmptyMasterPage&id=51044>

(pod nazwą: *Zaktualizowany Przedmiar robót - Budowa placu zabaw i boiska wielofunkcyjnego*). Zakres robót jest zgodny z zaktualizowanym przedmiarem.

Odpowiedź na zapytanie nr 4:

Nawierzchnię poliuretanową należy wykonać w kolorystyce ceglastej i zielonej.

Odpowiedź na zapytanie nr 5:

Warunki udziału w postępowaniu określa wyłącznie ogłoszenie i SIWZ. Wymienione w pytaniu warunki zawarte w projekcie należy traktować jako wskazania (zalecenia) projektanta. Zamawiający przy ocenie spełniania warunków będzie kierował się kryteriami wskazanymi w ogłoszeniu i SIWZ.

Próbkę nawierzchni należy przedstawić przed nałożeniem nawierzchni.

Odpowiedź na zapytanie nr 6:

Przedmiar robót został zaktualizowany i opublikowany na stronie

<http://przetargi.propublico.pl/OgloszeniaSzczegoly.aspx?MasterPage=EmptyMasterPage&id=51044>

(pod nazwą: *Zaktualizowany Przedmiar robót - Budowa placu zabaw i boiska wielofunkcyjnego*). Zakres robót jest zgodny z zaktualizowanym przedmiarem.

Odpowiedź na zapytanie nr 7:

Wraz z niniejszymi wyjaśnieniami został załączony opis techniczny stolika do piaskownicy (*Załącznik pod nazwą: Opis techniczny-Stolik do piaskownicy*).

Dostępny na stronie:

<http://przetargi.propublico.pl/OgloszeniaSzczegoly.aspx?MasterPage=EmptyMasterPage&id=51044>

Odpowiedź na zapytanie nr 8:

Nawierzchnię poliuretanową należy wykonać zgodnie z projektem.

WÓJT
mgr Sławomir Paterek